
Id: 0B125488-7D57-4F7D-B6A3-39005E3BA8D9. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 7/2022 

WÓJTA GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 20 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (z 2021 r. Dz. U.  poz. 1372 ze zm.) § 8  

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. w sprawie sposobu 

i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości 

(Dz. U.  z 2021 r. poz. 2213 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Przetargową do przeprowadzenia przetargu na 

wynajem lokalu użytkowego o o powierzchni 43,31 m2 położonego w Skrzetuszu 

Nr 80 w następującym składzie:        

 

1. Ewelina Mulka   -  Przewodnicząca Komisji 

2. Krystyna Misiurna   -  Pracownik UG 

3. Marlena Stróżyk   -  Pracownik UG 

4. Natalia Janus   -  Pracownik UG 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


